14. Cumplir con todas las obligaciones previstas en la Ley 38/2003, General de 

Subvenciones, y la normativa aplicable. 

SEXTA. - Compromisos del Ayuntamiento de Salou 
El Ayuntamiento de Salou se compromete a efectuar una aportación económica de 15.000 € 
(quince mil euros), en concepto de colaboración económica para impulsar el proyecto "Salou 
te acompaña". 

SÉPTIMA. - Importe de la subvención 
El importe de la subvención es de 15.000 € (quince mil euros). Esta subvención se hará 
efectiva con cargo a la partida presupuestaria 2025: 13 231 48005. 

OCTAVA. - Compatibilidad 
Esta subvención es compatible con la obtención de otras subvenciones, ayudas, ingresos o 
recursos para la misma finalidad, procedentes de cualquier administración o ente público o